EDITAL Nº 384/2016

      REOPÇÃO DE CURSO PARA INGRESSO NO SEMESTRE LETIVO 2017/1

                               CANCELAMENTO DA OFERTA DE VAGAS

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, no uso de suas atribuições

legais e estatutárias, considerando a insuficiência de critérios de avaliação para a

classificação e seleção dos candidatos inscritos para vagas destinadas ao curso de

Medicina, Edital Nº 272/2016 – REOPÇÃO DE CURSO PARA INGRESSO NO

SEMESTRE LETIVO 2017/1, determina o CANCELAMENTO da oferta de vagas

para o curso de Medicina no edital supracitado.

Bagé, 13 de dezembro de 2016.

                                           Marco Antonio Fontoura Hansen
                                                                                                 Reitor